[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2013

	№ 337

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 11.10.2012 №198 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 11.10.2012 г. №198 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах» следующие изменения:
1) в наименовании слова «долгосрочной муниципальной целевой программы» заменить словами «муниципальной программы»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах» согласно приложению к настоящему постановлению.»;

2. В долгосрочной муниципальной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах» (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 11.10.2012 № 198), слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» в соответствующих падежах и аббревиатуру «ДМЦП» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района, опубликовать в информационном справочнике «Вестник Администрации».

Глава Каргасокского района                                                                                     А.П. Ащеулов

А.А. Клинова

2-32-52